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I. Termin konsultacji 

 

 

Konsultacje prowadzone były na podstawie Zarządzenia Nr 55/PM/2022 Prezydenta Miasta 

Legnicy z dnia 2 lutego 2022 r. oraz Zarządzenia zmieniającego Nr 70/PM/2022  

z dnia 3 marca 2022 r. w sprawie projektu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego miasta Legnicy – obszaru w rejonie ul. Jaworzyńskiej, Boiskowej i Alei 

Zwycięstwa. 

 

Proces konsultacyjny rozpoczął się 9 lutego 2022 r., a  zakończył 18 marca 2022 r.  

 

Kampania promocyjno-informacyjna prowadzona była przed rozpoczęciem procesu 

konsultacyjnego. 

 

W dniu 4 lutego informacje o nadchodzących konsultacjach upubliczniono do powszechnej 

wiadomości na portalu konsultacyjnym miasta Legnicy (konsultacje.legnica.eu) oraz  

w Biuletynie Informacji Publicznej (um.bip.legnica.eu). Obydwie publikacje zawierały 

szczegóły dotyczące konsultacji:  tj. plik z Zarządzeniem Prezydenta Miasta Legnicy  

Nr 55/PM/2022 z dnia 2 lutego 2022 r. oraz  Zarządzeniem zmieniającym Nr 70/PM/2022  

z dnia 3 marca 2022 r. Ponadto zamieszczono pozostałe pliki do pobrania:  obwieszczenie 

Prezydenta Miasta Legnicy z dnia 1 lutego 2022 r. , projekt uchwały Rady Miejskiej Legnicy 

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Legnicy – 

obszaru w rejonie ul. Jaworzyńskiej, Boiskowej i Alei Zwycięstwa. Publikacje były opatrzone 

wizualizacją graficzną w formie dwóch plakatów nawiązujących do obydwu Zarządzeń. 

 

Artykuł typu „news” p.t. "Weź udział w konsultacjach społecznych i dyskusji publicznej" 

ukazał się na oficjalnym portalu miasta (portal.legnica.eu) w dniu 7 lutego 2022 r. W ramach 

przypomnienia o zbliżającym się terminie dyskusji publicznej ukazał się ponowny artykuł typu 

„news” w dniu 16 lutego 2022 r. oraz kolejny zwiastujący ponowną dyskusję publiczną –  

w dniu 25 lutego 2022 r.  

 

Kampania informacyjna dotyczyła również ekspozycji „potykaczy” z  plakatami promującymi 

konsultacje w budynkach  Urzędu Miasta Legnicy: w siedzibie głównej  przy pl. Słowiańskim 

8,  w Akademii Rycerskiej przy ul. Chojnowskiej 2 . W Centrum Dialogu Obywatelskiego  przy 

Rynek 4  plakat wywieszono na witrynie.  

 

 

 

II. Autor Programu/adresaci konsultacji: 

 

Konsultacje społeczne skierowane były do wszystkich zainteresowanych mieszkańców 

Legnicy, a w szczególności do właścicieli nieruchomości położonych na obszarze objętym 

projektem planu miejscowego.  

 

 

 

III. Przebieg konsultacji 

 

Do przeprowadzenia procesu konsultacyjnego wykorzystano wszystkie formy konsultacji 

wymienione w Zarządzeniu Prezydenta Miasta Legnicy Nr 55/PM/2022 oraz w Zarządzeniu 
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zmieniającym Nr 70/PM/2022. 

 

Zgodnie z Zarządzeniem Nr 55/PM/2022 dyskusja publiczna w formie zdalnej  odbyła się  

w zaplanowanym terminie – w dniu 17 lutego 2022 r. o godz. 12.00. Po zakończonej dyskusji 

do Urzędu Miasta Legnicy wpłynęła elektroniczna wiadomość od jednej z mieszkanek miasta  

o braku możliwości zalogowania się zdalnie do dyskusji. Mając na uwadze interes 

mieszkańców Prezydent Miasta Legnicy podjął decyzję o organizacji ponownej dyskusji 

publicznej i w dniu 23 lutego 2022 r.  podpisał Zarządzenie zmieniające  

Nr 70/PM/2022, na mocy którego zaplanowano kolejną dyskusję publiczną dla mieszkańców 

w formule hybrydowej (zdalnie i stacjonarnie) w dniu 3 marca 2022 r. Osoba zgłaszająca 

trudności z zalogowaniem do dyskusji publicznej, została o tym poinformowana elektronicznie 

w dniu 25 lutego 2022 r, z kolei na oficjalnym portalu miasta (portal.legnica.eu) ukazał się  

w tym samym terminie artykuł zwiastujący ponowną dyskusję publiczną.  

 

Zarówno podczas pierwszej dyskusji publicznej zorganizowanej w trybie zdalnym w dniu  

17 lutego 2022 r. jak i w kolejnej dyskusji publicznej przeprowadzonej w formule hybrydowej 

– stacjonarnie oraz zdalnie  - żaden mieszkaniec Legnicy nie wziął udziału w tej formie 

konsultacji. Obecni byli przedstawiciele Urzędu Miasta Legnicy: Dyrektor Wydziału 

Gospodarki Przestrzennej, Architektury i Budownictwa – p. Jadwiga Łopusiewicz, pracownik 

Wydziału Gospodarki Przestrzennej, Architektury i Budownictwa – p.  Aneta Fiedziuk, 

pracownik Centrum Dialogu Obywatelskiego - p. Izabela Wyrzykowska oraz projektant planu 

p. Renata Harań-Matus. Nie wpłynęły również żadne uwagi ze strony mieszkańców w formie 

pisemnej: elektronicznej i tradycyjnej.  

 

 

 

 

IV. WNIOSKI: 

 

W związku z brakiem uwag ze strony mieszkańców Legnicy projekt miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego był procedowany zgodnie z proponowaną wersją 

projektanta. W takiej postaci zostanie przekazany pod obrady na najbliższą sesję Rady 

Miejskiej Legnicy.  
 

 

Akceptujący: 

Zastępca Prezydenta 

Krzysztof Duszkiewicz 

 

 

 

 

Zał. 

1. Protokół z dyskusji publicznej oraz lista obecności. 










